怀化市新晃县禾滩小学免午检查整改报告

感谢免午基金对我校的支持和指导。2024 年 3月 15 日，

免午巡视员到我校检查和指导工作，对我校食堂工作指出了

很多需要改进的地方，引进学校领导和食堂工作人员的重视。

针对我校存在的问题，相关人员迅速自查自纠，下面把我校

存在的不足之处整改情况报告如下：

1、无食堂工作人员分工情况。

已制定食堂工作人员分工情况表，如图：

2、食堂管理老师是退休老师返聘。

因现在人员紧张，食堂管理老师返聘为食堂员工，

多人，可以配 5 个厨师。下学期学校会安排在职老师管理食

堂。

3、近期到任的厨师未建立相关档案与劳务协议。

已建立相关档案与劳务协议。如图：

4、食堂刀具卫生状况差。

已设计做好摆放刀具的架子。如图产：

5、食堂地面积水。

已要求厨师每天把地面打扫干净。如图：

6、留样有效性问题。

已要求厨师把留样保留 48 小时后处理。

7、留样标签不规范。

已按要求操作。如图：

8、留样记录问题已整改。如图：

9、菜品不够吃。

多准备一些饭菜。学生和老师和菜品一样，用的

是公筷公勺。可以互相调剂。

10、微博公示中无主食内容。

已在微博公示中增加主食内容。如图：

11、学校食材入库登记上无采购与保管交接签字信

息。

已要求采购员和保管员手写签名。如图：

总而言之，食品安全重于泰山。我们要做好食堂

各项工作，确保师生的食品安全，账务公开透明。同

时教育学生养成良好的就餐习惯，珍惜粮食。感谢免

费午餐工作人员的辛勤付出。我们努力把工作做得更

好。

禾滩镇中心小学

2024 年 4 月 12 日